
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 442 1 0 30 17

Т2 2 79 1 1 1 31 17

Т3 3 451 2 1 2 31 18

4 446 40:40 2 2 32 18

Досу. 7 5 84 3 3 2 32 19

Реал. 6 7 84 3 3 33 19

8 85 4 4 3 33 20

9 458 7 45:42 5 3 34 20

11 460 8 6 3 35 20

12 357 7 3 36 20

18 95 5 8 3 36 21

19 461 2 9 3 37 21

20 97 2 9 4 38 21

25 99 10 4

69 86 1 11 4

81 83 3 12 4

А 520 12 5

Б 13 5

Ц 391 14 5

Д 15 5

7 Мин 6 10 23 27 29 42 53 15 6

М Игр 2 8 11 11 11 9 9 15 7

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 1 561 16 9

Т2 4 558 5:36 9:50 37:00 37:00 17 9

Т3 5 567 17 10

6 565 2 17 11

Досу. 5 7 562 11 18 11

Реал. 3 8 549 2 19 11

9 546 3 19 12

10 544 1 20 12

12 555 21 12

13 550 2 22 12

14 551 29:09 23 12

16 548 23 13

17 554 24 13

19 559 24 14

31 557 25 14

35 566 25 15

А 5005 26 15

Б 27 15

Ц 27 16

Д 27 17

7 Мин 3 15 34 43 46 28 17

М Игр 6 6 6 7 13 29 17

20.10.2023 Сала: Автокоманда 13:00

2'15'

Благој Христовски

Александар Спасевски

Голови

Давид Јанковски

БИТОЛА

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА

сини

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Драган НачевскиДежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

Движење Рез.

Филип Насевски

Давид Димевски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Матеј Николов

Контролор

6'

Стефан Јорданов

Јован Петрески

Лука Мојсовски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Младен Тарчуловски

1'3'7'8'14'

Михаил МИтановски

Давид Јаневски

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ЕУРОГАРМ ПЕЛИСТЕР

Место:

Натпревар

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Полувреме

20 12
Краен Резултат

38

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21

41'43'48'51'53'58'59

'

13'17'35'37'

Мерач на време

Дијана Ташева

Елена Петровска

Светислав Стојановиќ

24'53'

Марко Трајчев

7 M

Симон Цветановски

41'49'

7 M Горазд Трајковски

Андреј Шулевски

Михајло Сиљанов

Павел Мицковски

Ице Митровски

Андреј Орџановски

Григор Трајковски

Теодор Аксентиев

Теодор Узунчев

Миле Бочкаровски

12'23'27'29'33'34'56

'57'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Алексеј Даевски

Едис Небиоски

Александар Туловиќ

Филип Талевски

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Михаил Марковски

21'

Петар Стојчевски

Владимир Ацковски

5'44'

Тајм аут

Леонид Стојановски

7'14'58'

15'

26'52'

Цветомир Јованоски

4'11'17'

Судија А

1'20'21'25'26'39'41'

42'43'53'56'

зелени

12'19'41'

38

1'20'

Јаков Трајковски

Валентин Карасманакис

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Христијан Петковски

Димитар Узунчев

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


